CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 51.840.569/ 0001-04

O DE LEI Nº 044, DE 19 DE JULHO DE 2021.

Aprova conforme redação o Projeto de Lei nº. 037 de 16/07/2021, do Executivo
Municipal, que "Autoriza o Poder Executivo Municipal a firmar Convênio com o
Departamento de Estradas e Rodagem do Estado de São Paulo-DER/SP, e dã outras
providências".

A Mesa da Câmara Municipal de Tabapuã-SP, em sua Sessão Extraordinária do dia
19 de Julho de 2021, e com base na LOM e no Regimento Interno;

APROVA:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar Convênio com
o Departamento de Estradas e Rodagem do Estado de São Paulo-DER/SP, e autorizado a
realizar despesas decorrentes de sua participação na avença.

Art. 2° - As despesas decorrentes para execução da presente Lei, correrão
por conta de dotações próprias no Orçamento anual e suplementada se necessário for.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

FabrícioL e Mattos
Presidente

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 19 de Julho de 2021 .

Li~
Vice-Presidente

·0 ; "õY\C:.o e. e. à-.\o.s·
Bianca Cristina Carlos

Secretária

A\/. DR. JOSÉ DO \/ALLE PEREIRA, 987 · CEP: 15880-000 · TABAPUÃ-SP FONE: (17) 3562-1273 - 3562•
camaratabapua@hotmail.com - camara@camaratabapua.sp.gov.br